
Jonas iONASSON
Zabiják Anders a jeho přátelé (a sem tam nepřítel)

Humoristický román světového bestselleristy a autora nejoblíbenějšího
románu roku 2014 v Česku

„Zabiják Anders" je  čerstvě na svobodě. Potřebuje novou práci a stejně tak přátele. Do 
rány mu přijde vychytralá farářka Johanna Kjellanderová, která se kvůli svému ateistic
kému smýšlení ocitne na dlažbě. Spolu s hotelovým  recepčním Perem Perssonem 
založí společný podnik. Kšefty běží báječně. Dokud se zabiják Anders nezačne ptát po 
vyšším smyslu toho  všeho. Jenže bossové stockholmského podsvětí s ním mají nevyří
zené účty a zabijáka Anderse i s jeho přáteli pořádně zm áčknou...
Jonas Jonasson si šibalsky a neuctivě bere na mušku lidskou chamtivost a zabijákem 
Andersem vytvořil nezapomenutelnou postavu antihrdiny.
Zabiják Anders a jeho přátelé (a sem tam nepřítel) je  třetím  románem Jonáše Jonassona 
po světově proslulém Stoletém staříkovi který vylezl z okna a zmizel a Analfabetce, která 
uměla počíta t

Copyright © 2015 by Jonas Jonasson
Published by arrangement w ith Brandt New Agency
Copyright © 2016 by Panteon
Cover © 2016 by Emil Křižka
Cover photo © 2016 by Roman Schmidt and Sara Arnald

„Vzrušujícíjízda!" 
- Financial T im es-

„Báječně vyšinutý humor!
- Bild -

Translation © Hana Švolbová 2016 W W W . K N I H Y P A N T E O N . c z

1 x CD MP3 I 8 hodin 42 minut | kompletní verze knihy

http://WWW.KNIHYPANTEON.cz

